
 はじめにご報告が遅くなったことをお詫び申し上げます。 

 8/2 よりコロナ感染者が確認され、入居者 9 名 該当職員 4 名の感染があり、

保健所の指示に従い感染症対策を行いましたが、うち 1 名が 8/9 にお亡くなり

になりました。 

 8/17 に保健所確認のもと、感染終息となりましたが、この度の感染症拡大に

より、ご入居者様およびご家族様、各関係者の方々にご迷惑とご心配をおかけし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 今後も感染症対策の徹底に努めて参りたいと思います。 

 

社会福祉法人 天光会 

特別養護老人ホーム恵光園 

施設長 中村 敬太郎 


